
Fractional Calendar 

3 Week Fractions

Calendario Fraccional

Fracciones de 3 Semanas

Maintenance Week 
 Semana de Mantenimiento

 Grand Residences37*
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2
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9,10,11

4
 

5

6
22,23,24

7
27,28,29
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34,35,36

39,40,41
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8

9
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Fraction
Fracción

Opción
Option

Weeks
Semanas

Season
Temporada

Xmas and New Year 
Navidad y Año Nuevo

Winter
Enero y Febrero

President's Week 
Febrero y Marzo 

Easter
Pascua

Late Spring
Finales de Primavera

Early Summer
Comienzo del Verano

Summer season 
Vacaciones de Verano

Late Summer  
Finales de Verano

Fall
Otoño

Thanksgiving 
Noviembre
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WEEK
SEMANA
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2 Jan

9 Jan

16 Jan

23 Jan

30 Jan

6 Feb

13 Feb

20 Feb

27 Feb

6 Mar

13 Mar

20 Mar

27 Mar

3 Apr

10 Apr

17 Apr

24 Apr

1 May

8 May

15 May

22 May

29 May

5 Jun

12 Jun

19 Jun

26 Jun

3 Jul

10 Jul

17 Jul

24 Jul

31 Jul

7 Aug

14 Aug

21 Aug

28 Aug

4 Sep

11 Sep

18 Sep

25 Sep

2 Oct

9 Oct

16 Oct

23 Oct

30 Oct

6 Nov

13 Nov

20 Nov

27 Nov

4 Dec

11 Dec

18 Dec

25 Dec

7 Jan

14 Jan

21 Jan

28 Jan

4 Feb

11 Feb

18 Feb

25 Feb

4 Mar

11 Mar

18 Mar

25 Mar

1 Apr

8 Apr

15 Apr

22 Apr

29 Apr

6 May

13 May

20 May

27 May

3 Jun

10 Jun

17 Jun

24 Jun

1 Jul

8 Jul

15 Jul

22 Jul

29 Jul

5 Aug

12 Aug

19 Aug

26 Aug

2 Sep

9 Sep

16 Sep

23 Sep

30 Sep

7 Oct

14 Oct

21 Oct

28 Oct

4 Nov

11 Nov

18 Nov

25 Nov

2 Dec

9 Dec

16 Dec

23 Dec

30 Dec

1 Jan

8 Jan

15 Jan

22 Jan

29 Jan

5 Feb

12 Feb

19 Feb

26 Feb

5 Mar

12 Mar

19 Mar

26 Mar

2 Apr

9 Apr

16 Apr

23 Apr

30 Apr

7 May

14 May

21 May

28 May

4 Jun

11 Jun

18 Jun

25 Jun

2 Jul

9 Jul

16 Jul

23 Jul

30 Jul

6 Aug

13 Aug

20 Aug

27 Aug

3 Sep

10 Sep

17 Sep

24 Sep

1 Oct

8 Oct

15 Oct

22 Oct

29 Oct

5 Nov

12 Nov

19 Nov

26 Nov

3 Dec

10 Dec

17 Dec

24 Dec

31 Dec

6 Jan

13 Jan

20 Jan

27 Jan

3 Feb

10 Feb

17 Feb

24 Feb

2 Mar

9 Mar

16 Mar

23 Mar

30 Mar

6 Apr

13 Apr

20 Apr

27 Apr

4 May

11 May

18 May

25 May

1 Jun

8 Jun

15 Jun

22 Jun

29 Jun

6 Jul

13 Jul

20 Jul

27 Jul

3 Aug

10 Aug

17 Aug

24 Aug

31 Aug

7 Sep

14 Sep

21 Sep

28 Sep

5 Oct

12 Oct

19 Oct

26 Oct

2 Nov

9 Nov

16 Nov

23 Nov

30 Nov

7 Dec

14 Dec

21 Dec

28 Dec

2021 2022 2023 2024 2025

4 Jan

11 Jan

18 Jan

25 Jan

1 Feb

8 Feb

15 Feb

22 Feb

1 Mar

8 Mar

15 Mar

22 Mar

29 Mar

5 Apr

12 Apr

19 Apr

26 Apr

3 May

10 May

17 May

24 May

31 May

7 Jun

14 Jun

21 Jun

28 Jun

5 Jul

12 Jul

19 Jul

26 Jul

2 Aug

9 Aug

16 Aug

23 Aug

30 Aug

6 Sep

13 Sep

20 Sep

27 Sep

4 Oct

11 Oct

18 Oct

25 Oct

1 Nov

8 Nov

15 Nov

22 Nov

29 Nov

6 Dec

13 Dec

20 Dec

27 Dec


